

Årsredovisning för
Trädfällarna i Kiruna AB

559061-8327

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Hämäläinen
Styrelseledamot

2025-11-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trädfällarna i Kiruna AB, 559061-8327, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2016 och bedriver skogsentreprenadverksamhet.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen minskat jämfört med tidigare räkenskapsår då vi enbart utfört en del mindre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	40 472	548 852	838 837	694 097
Resultat efter finansiella poster	-147 746	-18 121	-34 033	-272 133
Soliditet %	62,2	61,7	47,6	28,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	333 432	-18 121
Balanseras i ny räkning		-18 121	18 121
Fondemission		-71 000	
Årets resultat			-147 746
Belopp vid årets utgång	50 000	244 311	-147 746

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	244 311
Årets resultat	-147 746
Summa	96 565
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	96 565
Summa	96 565

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 472	548 852
Övriga rörelseintäkter		51	85 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 523	633 990
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 154	-100 991
Övriga externa kostnader		-141 315	-385 325
Personalkostnader	2	-8 569	-109 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 100	-47 127
Summa rörelsekostnader		-183 138	-642 733
Rörelseresultat		-142 615	-8 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 136	-9 406
Summa finansiella poster		-5 131	-9 378
Resultat efter finansiella poster		-147 746	-18 121
Resultat före skatt		-147 746	-18 121
Årets resultat		-147 746	-18 121

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 400	44 500
Summa materiella anläggningstillgångar		14 400	44 500
Summa anläggningstillgångar		14 400	44 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 800	129 130
Övriga fordringar		-3 390	2 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 000	52 000
Summa kortfristiga fordringar		7 410	183 775
Kassa och bank			
Kassa och bank		213 986	363 736
Summa kassa och bank		213 986	363 736
Summa omsättningstillgångar		221 396	547 511
SUMMA TILLGÅNGAR		235 796	592 011

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		244 311	333 432
Årets resultat		-147 746	-18 121
Summa fritt eget kapital		96 565	315 311
Summa eget kapital		146 565	365 311
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 322	81 682
Övriga skulder		32 854	49 135
Summa långfristiga skulder		75 176	130 817
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	49 054
Skatteskulder		777	679
Övriga skulder		-1 721	7 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	38 349
Summa kortfristiga skulder		14 055	95 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		235 796	592 011

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	173 396	423 096
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-249 700
Utgående anskaffningsvärden	173 396	173 396
Ingående avskrivningar	-128 896	-250 600
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		168 831
Årets avskrivningar	-30 100	-47 127
Utgående avskrivningar	-158 996	-128 896
Redovisat värde	14 400	44 500

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	18 133
Summa ställda säkerheter	0	18 133

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-17

Kiruna

Stefan Hämäläinen

Stefan Hämäläinen
Styrelseledamot

2025-11-17

Datum